



Terénní úpravy a práce na pozemku p.č. 2093/33, 2093/36, 2090/3														
POLOŽKOVÝ ROZPOČET														
Zhotovitel: GARA MNP spol. s.r.o.														
e-mail: petr.gara@gmail.com														
Objednatel: Magistrát města Havířova, odbor správy a rozvoje majetku														
Lokalita: Blidovice p.č. 2093/33, 2093/36, 2090/3														
Typ. zn	Předmět/rozsah prací										Množ.	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.1.	demontáž starého oplocení (odstr. Sloupku s betonem pdhr. Desky, pletivo)										27	m	611	16497
1.2.	sloupky, pletivo, napínáky, materiál + doprava										27	m	nenaceňovat	nenaceňovat
1.3.	montáž nového oplocení (vyvrtání děr, betonáž, napínání pletiva, pletivo)										27	m	nenaceňovat	nenaceňovat
1.4.	nákladní doprava dovoz hlíny										1600	km	35	56000
1.5.	doprava techniky										1	celek	7500	7500
1.6.	jílový podklad										250	m3	100	25000
1.7.	ornice										50	m3	400	20000
1.8.	bagr pro převoz zeminy										50	hod.	650	32500
1.9.	bagr pro rovnání svahu										50	hod.	650	32500
1.10.	georhož, katvicí materiál										1	celek	15400	15400
1.11.	pomocné práce (instalace georhože, úklid staveniště)										40	hod.	175	7000
1.12.	nákup poléhavých keřů, včetně výsadby										1	celek	33000	33000
1.13.	mimostaveništní doprava										1	celek	4000	4000
	celkem bez DPH													249397
	21% DPH													52373,37
	Cena cena celkem s DPH													301770,37

 doplní uchazeč
 bude hrazeno vlastníkem nemovitosti